À(ao) Arquivo

Despacho

A pedido do Vereador, autor da Proposição, o Certificado foi entregue em mãos, aos destinatários.
Concluído o referido Processo Legislativo, conforme determinação do Presidente segue o arquivamento.
Certifico para os devidos fins,  que nesta data 16/10/2025, a Gerência de Documentos arquivou os
presentes autos, ficando a proposição/homenagem registrada nos Anais da Câmara Municipal.

Alfredo Chaves, 16 de outubro de 2025

Gerência de Documentos/Diretoria

Processo: 710/2025
Requerente: Josimar Piumbini

Assunto: MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES N.º
030/2025: Manifesta homenagem e Moções de

Congratulações aos Juízes de Paz Simone Oliozi,
Carmem Lúcia Franzotti, Ilson Bianchi Arcanjo e

Rita G. Rufino Arcanjo, em homenagem ao Dia
do Juiz de Paz, celebrado em 15 de outubro de

2025.

Autenticar documento em https://spl.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310038003200310034003A005400, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.